平成23年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年11月1日～平成23年10月31日）

平成23年10月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年11月1日～平成23年10月31日）

（注）平成23年５月１日を効力発生日として、普通株式を１株につき200株の割合で分割しているため、個別の前回発表予
想および前期実績の1株当たり当期純利益については、株式分割前の株数にて算出しております。

修正の理由
 通期の連結予想業績につきましては、ホームの販売が堅調であったことおよび在宅介護拠点の新規開設、在宅介護会
社の買収が寄与し、売上高はほぼ予定通りでありましたが、利益面におきましては、新規開設に係る先行投資等により前
回予想値を下回る見通しとなりましたので、上記の通り修正いたします。
 通期の個別業績予想につきましては、下期において販管費の見直しをかけ削減した結果、利益面におきましては、前回
予想値を上回る見通しとなりましたので、上記の通り修正いたします。

以 上

平成23年12月7日
各 位

上場会社名 ロングライフホールディング株式会社
代表者 代表取締役社長 遠藤 正一
（コード番号 4355）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰
（TEL 06-6373-9191）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年６月９日に公表した平成23年10月期（平成22年11月１日～平成23年
10月31日）通期業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,600 280 250 △90 △8.34
今回修正予想(B) 9,442 202 200 △151 △14.02
増減額(B-A) △157 △77 △49 △61
増減率(%) △1.6 △27.8 △19.9 ―
（ご参考）前期実績
（平成22年10月期）

8,088 397 368 158 2,931.21

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 490 60 61 30 1,204.95
今回修正予想(B) 483 81 80 43 4.04
増減額(B-A) △6 21 19 13
増減率(%) △1.4 35.2 32.1 45.4
（ご参考）前期実績
（平成22年10月期）

482 132 134 79 1,470.76